

# 第3期中間連結・個別財務諸表(抄)

## 目次

1	【中間連結財務諸表等】	.....	1
2	【中間財務諸表等】	.....	8

(注)財務諸表の詳細内容については、当社の半期報告書(平成19年12月21日提出)をご参照ください。

# 1 【中間連結財務諸表等】

## (1) 【中間連結財務諸表】

### 【中間連結貸借対照表】

区分	注記 番号	前中間連結会計期間末 (平成18年9月30日)		当中間連結会計期間末 (平成19年9月30日)		前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成19年3月31日)	
		金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)
(資産の部)							
流動資産							
1	現金及び預金	38,896		12,044		51,061	
2	高速道路事業営業 未収入金	19,357		20,742		20,536	
3	未収入金	134		111		4,347	
4	有価証券	-		30,000		-	
5	仕掛道路資産	255,996		368,344		341,591	
6	貯蔵品等	200		500		360	
7	受託業務前払金	14,326		25,201		22,899	
8	前払金	-		2,668		-	
9	繰延税金資産	-		38		38	
10	その他	2,303		2,696		1,207	
	貸倒引当金	169		129		163	
	流動資産合計	331,046	84.1	462,218	88.2	441,879	87.6
固定資産							
1 有形固定資産							
(1)	建物	11,301		11,528		11,557	
	減価償却累計額	790	10,510	1,569	9,959	1,177	10,380
(2)	構築物	17,124		17,642		17,126	
	減価償却累計額	749	16,374	1,608	16,034	1,165	15,960
(3)	機械及び装置	25,017		27,071		26,678	
	減価償却累計額	1,991	23,026	4,186	22,885	3,045	23,632
(4)	車両運搬具	518		930		786	
	減価償却累計額	128	389	310	620	187	599
(5)	工具、器具及び 備品	234		316		243	
	減価償却累計額	57	177	165	151	93	149
(6)	土地		8,941		8,027		8,629
(7)	建設仮勘定		314		846		451
	有形固定資産合計	59,735	15.2	58,524	11.2	59,803	11.8

区分	注記 番号	前中間連結会計期間末 (平成18年9月30日)		当中間連結会計期間末 (平成19年9月30日)		前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成19年3月31日)				
		金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)			
2 無形固定資産			1,940	0.5		1,890	0.4		1,962	0.4
3 投資その他の資産										
(1) 投資有価証券			-			-			0	
(2) 敷金			766			915			828	
(3) 繰延税金資産			-			157			157	
(4) その他			164			89			66	
貸倒引当金			9			3			3	
投資その他の資産 合計			921	0.2		1,158	0.2		1,048	0.2
固定資産合計			62,597	15.9		61,573	11.8		62,814	12.4
繰延資産										
1 道路建設関係社債 発行費			15			5			10	
繰延資産合計			15	0.0		5	0.0		10	0.0
資産合計	1		393,659	100.0		523,797	100.0		504,704	100.0

区分	注記 番号	前中間連結会計期間末 (平成18年9月30日)		当中間連結会計期間末 (平成19年9月30日)		前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成19年3月31日)	
		金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)
(負債の部)							
流動負債							
1		21,070		19,977		45,435	
2		-		86		60	
3	1	985		32,069		25,225	
4		863		2,977		2,396	
5		4,830		2,743		551	
6		-		1,527		1,336	
7		21,221		32,720		29,391	
8		6,980		2,839		4,229	
9		941		1,294		871	
10		131		48		69	
11		969		1,311		808	
		57,993	14.7	97,599	18.6	110,377	21.9
固定負債							
1	1	19,904		56,956		47,021	
2	3	247,942		296,063		282,813	
3	1	6,696		9,984		5,848	
4		29,085		30,130		30,047	
5		13		129		29	
6		-		693		-	
7		491		376		378	
		304,134	77.3	394,332	75.3	366,138	72.5
		362,128	92.0	491,932	93.9	476,515	94.4
(純資産の部)							
株主資本							
1		13,500	3.4	13,500	2.6	13,500	2.7
2		13,500	3.4	13,500	2.6	13,500	2.7
3		4,531	1.2	4,418	0.8	1,158	0.2
		31,531	8.0	31,418	6.0	28,158	5.6
		-		447	0.1	30	0.0
		31,531	8.0	31,865	6.1	28,188	5.6
		393,659	100.0	523,797	100.0	504,704	100.0

【中間連結損益計算書】

区分	注記 番号	前中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)			当中間連結会計期間 (自 平成19年4月1日 至 平成19年9月30日)			前連結会計年度の 要約連結損益計算書 (自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)		
		金額(百万円)		百分比 (%)	金額(百万円)		百分比 (%)	金額(百万円)		百分比 (%)
営業収益			152,434	100.0		134,420	100.0		292,373	100.0
営業費用										
1 道路資産賃借料		96,417			96,731			194,415		
2 高速道路等事業管理費及び売上原価		42,875			27,704			85,148		
3 販売費及び一般管理費	1	2,953	142,246	93.3	4,374	128,810	95.8	8,734	288,298	98.6
営業利益			10,188	6.7		5,610	4.2		4,074	1.4
営業外収益										
1 受取利息		8			33			35		
2 土地物件貸付料		49			-			101		
3 損害賠償金等		42			-			77		
4 負ののれん償却		-			236			-		
5 その他		35	136	0.1	150	420	0.3	63	277	0.1
営業外費用										
1 支払利息		55			96			127		
2 回数券払戻引当金繰入額		-			25			-		
3 その他		10	66	0.0	7	129	0.1	15	142	0.0
経常利益			10,258	6.7		5,901	4.4		4,210	1.4
特別利益										
1 固定資産売却益	2	-			408			215		
2 前期損益修正益	3	149			-			149		
3 承継資産評価調整益	4	306	455	0.3	-	408	0.3	306	671	0.2
特別損失	5		-			500	0.4		-	
税金等調整前中間(当期)純利益			10,713	7.0		5,810	4.3		4,881	1.7
法人税、住民税及び事業税		4,632			2,486			2,149		
過年度法人税、住民税及び事業税		-			-			238		
法人税等調整額		-	4,632	3.0	-	2,486	1.8	195	2,192	0.7
少数株主利益又は損失( )			-	-		63	0.0		18	0.0
中間(当期)純利益			6,080	4.0		3,260	2.4		2,707	0.9

【中間連結株主資本等変動計算書】

前中間連結会計期間（自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日）

	株主資本				純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	
平成18年3月31日残高（百万円）	13,500	13,500	2,935	29,935	29,935
中間連結会計期間中の変動額					
承継資産評価額の調整（注）	-	4,485	-	4,485	4,485
利益剰余金から資本剰余金への振替	-	4,485	4,485	-	-
中間純利益	-	-	6,080	6,080	6,080
中間連結会計期間中の変動額合計（百万円）	-	-	1,595	1,595	1,595
平成18年9月30日残高（百万円）	13,500	13,500	4,531	31,531	31,531

（注） 承継資産の取得価額の調整によるものであります。

当中間連結会計期間（自 平成19年4月1日 至 平成19年9月30日）

	株主資本				少数株主持分	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計		
平成19年3月31日残高（百万円）	13,500	13,500	1,158	28,158	30	28,188
中間連結会計期間中の変動額						
中間純利益	-	-	3,260	3,260	-	3,260
株主資本以外の項目の中間連結会計期間中の変動額（純額）	-	-	-	-	417	417
中間連結会計期間中の変動額合計（百万円）	-	-	3,260	3,260	417	3,677
平成19年9月30日残高（百万円）	13,500	13,500	4,418	31,418	447	31,865

前連結会計年度の連結株主資本等変動計算書（自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日）

	株主資本				少数株主持分	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計		
平成18年3月31日残高（百万円）	13,500	13,500	2,935	29,935	-	29,935
連結会計年度中の変動額						
承継資産評価額の調整（注）	-	4,485	-	4,485	-	4,485
利益剰余金から資本剰余金への振替	-	4,485	4,485	-	-	-
当期純利益	-	-	2,707	2,707	-	2,707
株主資本以外の項目の連結会計年度中の変動額（純額）	-	-	-	-	30	30
連結会計年度中の変動額合計（百万円）	-	-	1,777	1,777	30	1,747
平成19年3月31日残高（百万円）	13,500	13,500	1,158	28,158	30	28,188

（注） 承継資産の取得価額の調整によるものであります。

【中間連結キャッシュ・フロー計算書】

		前中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成19年4月1日 至 平成19年9月30日)	前連結会計年度の要約連 結キャッシュ・フロー計 算書 (自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)
区分	注記 番号	金額(百万円)	金額(百万円)	金額(百万円)
営業活動によるキャッ シュ・フロー				
税金等調整前中間 (当期)純利益		10,713	5,810	4,881
減価償却費		2,281	2,383	4,632
退職給付引当金の増 減額		105	31	720
賞与引当金の増減額		65	204	22
貸倒引当金の増減額		11	34	22
回数券払戻引当金の 増減額		150	20	212
役員退職慰労引当金 の増減額		13	98	18
受取利息		8	33	35
支払利息		55	96	127
固定資産売却益		-	408	215
前期損益修正益		149	-	149
承継資産評価調整益		306	-	306
固定資産除却費		23	42	469
売上債権の増減額		1,330	594	567
仕掛道路資産の増減 額	2	6,840	25,298	91,282
貯蔵品等の増減額		145	134	52
仕入債務の増減額		25,328	22,680	978
受託業務前払金の増 減額		319	2,302	8,690
前払金の増減額		-	2,325	-
受託業務前受金の増 減額		2,988	3,329	10,890
未収消費税等の増減 額		1,219	1,633	1,911
前受金の増減額		6,015	1,389	8,766
負ののれんの償却 額		-	236	-
その他		569	95	2,198
小計		20,756	40,930	89,170

		前中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成19年4月1日 至 平成19年9月30日)	前連結会計年度の要約連 結キャッシュ・フロー計 算書 (自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)
区分	注記 番号	金額(百万円)	金額(百万円)	金額(百万円)
利息の受取額		9	33	34
利息の支払額		1,259	1,499	2,491
法人税等の支払額		2,521	428	5,068
営業活動によるキャッ シュ・フロー	2	24,529	42,825	96,695
投資活動によるキャッ シュ・フロー				
有形固定資産の取得 による支出		1,527	3,076	2,923
有形固定資産の売却 による収入		4	1,081	443
新規連結子会社の取 得による収入		-	1,927	194
その他		2	116	191
投資活動によるキャッ シュ・フロー		1,526	184	2,477
財務活動によるキャッ シュ・フロー				
道路建設関係長期借 入れによる収入		26,194	25,348	93,176
道路建設関係社債の 発行による収入		9,944	9,894	36,979
長期借入れによる収 入		-	5,000	50
長期借入金の返済に よる支出		110	934	209
道路建設関係長期借 入金の減少額	2	21,884	5,265	30,570
その他		-	51	-
財務活動によるキャッ シュ・フロー		14,143	33,992	99,426
現金及び現金同等物の 増減額		11,911	9,017	253
現金及び現金同等物の 期首残高		50,807	51,061	50,807
現金及び現金同等物の 中間期末(期末)残高	1	38,896	42,044	51,061

## 2 【中間財務諸表等】

### (1) 【中間財務諸表】

#### 【中間貸借対照表】

区分	注記 番号	前中間会計期間末 (平成18年9月30日)		当中間会計期間末 (平成19年9月30日)		前事業年度の要約貸借対照表 (平成19年3月31日)	
		金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)
(資産の部)							
流動資産							
1	現金及び預金	38,705		8,211		50,326	
2	高速道路事業営業 未収入金	19,357		20,742		20,536	
3	未収入金	62		65		4,298	
4	短期貸付金	209		303		305	
5	有価証券	-		30,000		-	
6	仕掛道路資産	255,996		368,344		341,591	
7	貯蔵品	201		401		360	
8	受託業務前払金	14,326		25,201		22,899	
9	前払金	1,350		1,995		342	
10	前払費用	129		500		127	
11	その他	583		1,997		443	
	貸倒引当金	168		129		163	
	流動資産合計	330,754	84.3	457,634	88.2	441,066	87.8

区分	注記 番号	前中間会計期間末 (平成18年9月30日)		当中間会計期間末 (平成19年9月30日)		前事業年度の要約貸借対照表 (平成19年3月31日)		
		金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	
固定資産								
高速道路事業固定 資産								
1 有形固定資産								
(1) 建物		845		858		848		
減価償却累計 額		46	798	94	764	70	778	
(2) 構築物		16,564		16,955		16,495		
減価償却累計 額		663	15,901	1,375	15,579	994	15,500	
(3) 機械及び装置		24,936		27,000		26,606		
減価償却累計 額		1,969	22,966	4,145	22,854	3,015	23,591	
(4) 車両運搬具		503		782		767		
減価償却累計 額		125	378	265	517	181	585	
(5) 工具、器具及 び備品		73		76		73		
減価償却累計 額		21	51	44	32	32	40	
(6) 土地			268		268		268	
(7) 建設仮勘定			250		818		427	
有形固定資産合 計			40,615	10.4	40,836	7.9	41,192	8.2
2 無形固定資産			648	0.2	844	0.2	786	0.2
高速道路事業固定 資産合計			41,264	10.5	41,680	8.0	41,978	8.4

区分	注記 番号	前中間会計期間末 (平成18年9月30日)		当中間会計期間末 (平成19年9月30日)		前事業年度の要約貸借対照表 (平成19年3月31日)		
		金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	
関連事業固定資産								
1 有形固定資産								
(1) 建物		5,051		5,069		5,137		
減価償却累計額		441	4,610	834	4,235	639	4,498	
(2) 構築物		1		2		3		
減価償却累計額		0	1	0	1	0	2	
(3) 機械及び装置		62		65		65		
減価償却累計額		18	43	36	28	27	38	
(4) 工具、器具及び備品		0		2		1		
減価償却累計額		0	0	0	1	0	0	
(5) 土地			976		375		976	
(6) 建設仮勘定			35		0		10	
有形固定資産合計			5,668	1.4	4,642	0.9	5,526	1.1
関連事業固定資産合計	5		5,668	1.4	4,642	0.9	5,526	1.1
各事業共用固定資産								
1 有形固定資産								
(1) 建物		4,747		4,901		4,890		
減価償却累計額		269	4,477	542	4,359	402	4,488	
(2) 構築物		26		25		25		
減価償却累計額		4	22	8	17	6	19	
(3) 機械及び装置		5		5		5		
減価償却累計額		1	4	3	2	2	3	
(4) 車両運搬具		14		19		19		
減価償却累計額		3	10	8	11	5	13	
(5) 工具、器具及び備品		137		135		134		
減価償却累計額		32	105	65	69	48	86	
(6) 土地			7,627		7,372		7,372	
(7) 建設仮勘定			17		10		-	
有形固定資産合計			12,265	3.1	11,842	2.3	11,982	2.4

区分	注記 番号	前中間会計期間末 (平成18年9月30日)		当中間会計期間末 (平成19年9月30日)		前事業年度の要約貸借対照表 (平成19年3月31日)	
		金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)
2 無形固定資産							
(1) ソフトウェア		1,267		1,003		1,146	
(2) その他		22		21		22	
無形固定資産合計		1,290	0.3	1,024	0.2	1,168	0.2
各事業共用固定資産合計		13,555	3.5	12,867	2.5	13,151	2.6
その他の固定資産							
1 有形固定資産							
(1) 建物		13		-		-	
減価償却累計額		0	13	-	-	-	-
(2) 機械及び装置		12		-		-	
減価償却累計額		0	11	-	-	-	-
(3) 土地				0		0	
有形固定資産合計		82	0.0	0	0.0	0	0.0
その他の固定資産合計		82	0.0	0	0.0	0	0.0
投資その他の資産							
1 関係会社株式		30		1,034		50	
2 破産再生更正債権等		9		3		3	
3 敷金		765		734		717	
4 その他の投資等		63		63		63	
貸倒引当金		9		3		3	
投資その他の資産合計		858	0.2	1,832	0.4	831	0.2
固定資産合計		61,429	15.7	61,022	11.8	61,487	12.2
繰延資産							
1 道路建設関係社債発行費		15		5		10	
繰延資産合計		15	0.0	5	0.0	10	0.0
資産合計	1	392,198	100.0	518,662	100.0	502,564	100.0



区分	注記 番号	前中間会計期間末 (平成18年9月30日)		当中間会計期間末 (平成19年9月30日)		前事業年度の要約貸借対照表 (平成19年3月31日)	
		金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)	金額(百万円)	構成比 (%)
(純資産の部)							
株主資本							
1 資本金			13,500 3.4		13,500 2.6		13,500 2.7
2 資本剰余金							
(1) 資本準備金		13,500		13,500		13,500	
資本剰余金合計			13,500 3.4		13,500 2.6		13,500 2.7
3 利益剰余金							
(1) その他利益剰余金							
別途積立金		2,936		1,006		-	
繰越利益剰余金		1,524		2,884		1,006	
利益剰余金合計			4,460 1.1		3,891 0.8		1,006 0.2
株主資本合計			31,460 8.0		30,891 6.0		28,006 5.6
純資産合計			31,460 8.0		30,891 6.0		28,006 5.6
負債純資産合計			392,198 100.0		518,662 100.0		502,564 100.0

【中間損益計算書】

区分	注記 番号	前中間会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)		当中間会計期間 (自 平成19年4月1日 至 平成19年9月30日)		前事業年度の要約損益計算書 (自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)		金額(百万円)	百分比 (%) (注)
		金額(百万円)	百分比 (%) (注)	金額(百万円)	百分比 (%) (注)	金額(百万円)	百分比 (%) (注)		
高速道路事業営業損益									
1 営業収益									
(1) 料金収入		125,004		124,203		249,544			
(2) 道路資産完成高		21,012		4,948		28,993			
(3) その他の売上高		2,864	148,881	3,218	132,370	5,166	283,704	97.4	
2 営業費用									
(1) 道路資産賃借料		96,417		96,731		194,415			
(2) 道路資産完成原価		21,012		4,948		28,993			
(3) 管理費用		21,505	138,934	25,667	127,347	56,626	280,035	96.2	
高速道路事業営業利益			9,947		5,022		3,668	1.2	
関連事業営業損益									
1 営業収益									
(1) 駐車場事業収入		801		903		1,658			
(2) 休憩所等事業収入		29		33		82			
(3) 高架下事業収入		32		33		65			
(4) 受託業務事業収入		2,010	2,874	253	1,223	5,504	7,311	2.5	
2 営業費用									
(1) 駐車場事業費		711		742		1,543			
(2) 休憩所等事業費		26		25		60			
(3) 高架下事業費		17		13		37			
(4) 受託業務事業費		2,004	2,759	260	1,042	5,496	7,137	2.4	
関連事業営業利益	1		115		180		173	0.0	
全事業営業利益			10,062		5,203		3,842	1.3	
営業外収益									
1 受取利息		8		32		35			
2 土地物件貸付料		49		-		99			
3 損害賠償金等		42		-		77			
4 雑収入		31	132	89	121	37	249	0.0	

区分	注記 番号	前中間会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)		当中間会計期間 (自 平成19年4月1日 至 平成19年9月30日)		前事業年度の要約損益計算書 (自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)	
		金額 (百万円)	百分比 (%) (注)	金額 (百万円)	百分比 (%) (注)	金額 (百万円)	百分比 (%) (注)
営業外費用							
1 支払利息		52		89		114	
2 雑損失		10	63	31	121	14	129
経常利益			10,131		5,204		3,963
特別利益							
1 固定資産売却益	2	-		408		215	
2 前期損益修正益	3	149		-		149	
3 承継資産評価調整 益	4	306	455	-	408	306	671
特別損失	5		-		500		-
税引前中間(当 期)純利益			10,586		5,112		4,634
法人税、住民税及 び事業税		4,577		2,228		1,840	
過年度法人税、住 民税及び事業税		-	4,577	-	2,228	238	2,078
中間(当期)純利 益			6,009		2,884		2,555

(注) 百分比は全事業営業収益(前中間会計期間151,756百万円、当中間会計期間133,593百万円、前事業年度291,016百万円)を100とする比率であります。

【中間株主資本等変動計算書】

前中間会計期間（自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日）

	株主資本								純資産合計
	資本金	資本剰余金			利益剰余金			株主資本合計	
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	その他利益剰余金		利益剰余金合計		
					別途積立金	繰越利益剰余金			
平成18年3月31日残高（百万円）	13,500	13,500	-	13,500	-	2,936	2,936	29,936	29,936
中間会計期間中の変動額									
承継資産評価額の調整（注1）	-	-	4,485	4,485	-	-	-	4,485	4,485
その他利益剰余金からその他資本剰余金への振替	-	-	4,485	4,485	-	4,485	4,485	-	-
別途積立金の積立（注2）	-	-	-	-	2,936	2,936	-	-	-
中間純利益	-	-	-	-	-	6,009	6,009	6,009	6,009
中間会計期間中の変動額合計（百万円）	-	-	-	-	2,936	1,411	1,524	1,524	1,524
平成18年9月30日残高（百万円）	13,500	13,500	-	13,500	2,936	1,524	4,460	31,460	31,460

（注）1．承継資産の取得価額の調整によるものであります。

2．平成18年6月の定時株主総会における利益処分項目であります。

当中間会計期間（自 平成19年4月1日 至 平成19年9月30日）

	株主資本								純資産合計
	資本金	資本剰余金			利益剰余金			株主資本合計	
		資本準備金	その他資本剰余金	資本剰余金合計	その他利益剰余金		利益剰余金合計		
					別途積立金	繰越利益剰余金			
平成19年3月31日残高（百万円）	13,500	13,500	-	13,500	-	1,006	1,006	28,006	28,006
中間会計期間中の変動額									
別途積立金の積立	-	-	-	-	1,006	1,006	-	-	-
中間純利益	-	-	-	-	-	2,884	2,884	2,884	2,884
中間会計期間中の変動額合計（百万円）	-	-	-	-	1,006	1,877	2,884	2,884	2,884
平成19年9月30日残高（百万円）	13,500	13,500	-	13,500	1,006	2,884	3,891	30,891	30,891

前事業年度の株主資本等変動計算書（自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日）

	株主資本							株主資本 合計	純資産合 計
	資本金	資本剰余金			利益剰余金				
		資本準備 金	その他資 本剰余金	資本剰余 金合計	その他利益剰余金		利益剰余 金合計		
					別途積立 金	繰越利益 剰余金			
平成18年3月31日残高 （百万円）	13,500	13,500	-	13,500	-	2,936	2,936	29,936	29,936
事業年度中の変動額									
承継資産評価額の調整(注1)	-	-	4,485	4,485	-	-	-	4,485	4,485
その他利益剰余金からその他資 本剰余金への振替	-	-	4,485	4,485	-	4,485	4,485	-	-
別途積立金の積立(注2)	-	-	-	-	2,936	2,936	-	-	-
別途積立金の取崩(注3)	-	-	-	-	2,936	2,936	-	-	-
当期純利益	-	-	-	-	-	2,555	2,555	2,555	2,555
事業年度中の変動額合計 （百万円）	-	-	-	-	-	1,929	1,929	1,929	1,929
平成19年3月31日残高 （百万円）	13,500	13,500	-	13,500	-	1,006	1,006	28,006	28,006

(注) 1. 承継資産の取得価額の調整によるものであります。

2. 平成18年6月の定時株主総会における利益処分項目であります。

3. 平成19年2月の臨時株主総会における剰余金の処分項目であります。